
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 
 

O Presidente do Conselho de Pós-graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições regimentais, e considerando o disposto no art. 133 do Regimento Geral da UFLA, 
 
 
 RESOLVE: 
 
 

Homologar as inscrições de candidatos referentes ao Edital PRPG n° 115/2022, para eleição de 
representante discente para o Conselho de Pós-graduação: 

 
Candidatura única: Laura Salve Silveira  

 
 
 

Lavras, 01 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

ADELIR APARECIDA SACZK 
Presidente do Conselho de Pós-graduação 


		2022-11-01T10:40:23-0300
	ADELIR APARECIDA SACZK:63378299991




